
Smlouva o dílo č. BT - 7 / 2021 

Čl. 1. Smluvní strany 

Objednatel: UNIVERZITA KARLOVA 
Filozofická fakulta 
Nám. Jana Palacha 2 
116 38 Praha 1 

a 

IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Zastoupený: MUDr. Martinou Novotnou, tajemnicí fakulty 

Osoba odpovědná za realizaci smlouvy:   
e-mail: , telefon:  
Interní číslo akce: 820 001 

Dodavatel: BT Praha, spol. s r.o. 
vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 17727 
Jemenská 578/6, 160 00 Praha 6 
pro korespondenci:  
IČO: 485 84 851 
DIČ: CZ48584851 
č. ú.:  
Zastoupený: Ing. Milanem DAŇKEM, jednatelem společnosti 

uzavírají dle ustanovení§ 2586 a následujících zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu: 

Čl. 2. Předmět smlouvy 

Dodavatel pro objednatele zajistí dle konkrétních pokynů objednatele (všechny ceny 
uvedeny bez DPH): 

a. tisk opticky čitelných skórovacích listů dle dispozic zadavatele v počtech: 
1500+1500 ks formulář katedry psychologie (biologie/ZSV, TOSP psychologie) 
1000 ks obecný formulář 80 otázek 
1000 ks formulář TOSP 
celková cena 17 500,- Kč 

b. tisk samolepicích štítků 42x18 mm nebo 31x16 mm s čárovým kódem a unikátním 
pěticiferným číslem chráněným dvouciferným kontrolním číslem v počtech: 
1000 čísel štítků po dvou kusech - cena 0,50 Kč/ks; 
1000 čísel štítků po třech kusech - cena 0,75 Kč/ks; 
1000 čísel štítků po pěti kusech - cena 0,80 Kč/ks; 

c. u řádného termínu přijímacích zkoušek: skenování a rozpoznání maximálně 7 000 
opticky čitelných dokladů formátu velikosti A4 (zkušebních testů) včetně 

odtajnění jmen uchazečů, skenování a rozpoznání maximálně 6 500 pozvánek 
velikosti AS, předání načtených údajů ve formě textového souboru ve formátu 
pro import do databáze Uchazeč na flash disku / e-mailem: 
cena 68 800,- Kč 



d. u řádného termínu přijímacích zkoušek: doprava skórovacích listů od objednatele 
k dodavateli a zpět - cena: 250 Kč/výjezd; 

e. služby dle písmen c) ad) pro náhradní termín přijímacích zkoušek- paušální cena za 
všechny služby: 5 000 Kč; 

f. tisk, kompletaci, sešití a obálkování testů - jednotkové ceny (vždy za všechny 
úkony): A4 simplex 2,70 Kč/ks; A4 simplex color 2,85 Kč/ks; A4 duplex 3,70 Kč/ks; 

g. jednotkové ceny použitého materiálu: papír A4 color 500 listů 160 Kč/ks; papír A4 
80 g 500 listů 75 Kč/ks; papír A3 linkovaný 200 listů 180 Kč; papír A4 perforovaný 
dle objednávky zadavatele 0,80 Kč/ A4. 

Místo plnění je na adrese objednatele. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného 
souhlasu plnit prostřednictvím subdodavatelů. Takový případný souhlas je dodavatel 
povinen vyžádat si u objednatele pro každého subdodavatele zvlášť, vždy s uvedením jeho 
základních identifikačních údajů a referencí, a to s dostatečným předstihem tak, aby nedošlo 
k ohrožení řádného a včasného plnění této smlouvy v termínech dle Čl. 3 smlouvy. 

Čl. 3. Termíny 

Zadání jednotlivých testů a pokyny k jejich kompletaci dle písmene t) předá objednatel 
dodavateli osobně do 20.5. 2021. 

Dodavatel vyrobí a předá skórovací listy a štítky dle písmen a) a b) do 28.5.2021. 

Dodavatel zajistí zpracování skórovacích listů a pozvánek dle písmen c) ad) v termínech od 
l. 6. 2021 do 30.7.2021. Výsledky budou předány vždy nejpozději do 48 hodin od převzetí 
sady formulářů ke zpracování. 

Dodavatel poskytne služby pro náhradní termín dle písmene e) ve dnech 8. 6. - 30.7.2021. 

Dodavatel zajistí dodání zkompletovaných testů dle písmene t) podle časového 
harmonogramu dohodnutého s objednatelem, nejpozději však do 28.5.2021. 

Čl. 4. Cena 

Celková smluvní cena pro předmět smlouvy dle Čl. 2 smlouvy je stanovena jako součet 
dílčích plnění popsaných v Čl. 2. Dodavatel prohlašuje, že ceny uvedené v Čl. 2 smlouvy jsou 
ceny konečné a obsahují veškeré náklady spojené s plněním dle této smlouvy. Dodavatel tak 
není oprávněn požadovat dodatečné platby. Nejvýše však může činit souhrnná cena 
veškerého plnění dle této smlouvy částku 300 000 Kč plus DPH. Takto sjednaná cena je cena 
nejvýše přípustná. 

Čl. 5. Dodací podmínky 

Výsledky budou předány v požadovaném formátu na flash disku / e-mailem. O předání 
bude vyhotoven protokol a jeho kopie bude přiložena k faktuře. 

2 



Čl. 6. Platební podmínky 

Cena včetně DPH je splatná na základě daňového dokladu - faktury mající veškeré 
náležitosti účetního a daňového dokladu, vystaveného dodavatelem do 5. dne po předání 
poslední části předmětu plnění dle této smlouvy na základě oběma stranami podepsaného 
předávacího protokolu, jehož kopie bude tvořit přílohu faktury. 
Faktura je splatná ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení bezvadné faktury objednateli. 

Čl. 7. Ustanovení o mlčenlivosti, plnění povinností ve vztahu k ochraně osobních 
údajů 

Dodavatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy. Dodavatel výslovně bere na vědomí a souhlasí, že 
účelem této smlouvy je též zajistit zachování důvěrnosti informací týkajících se obsahu 
předmětu plnění, které jsou mimo jiné autorskými díly, k nimž vykonává majetková 
autorská práva objednatel a jsou součástí know-how objednatele. Bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele není dodavatel oprávněn sdělit jakékoliv skutečnosti, které 
se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy třetím osobám, k němuž se zavazuje dodavatel 
zavázat též všechny své zaměstnance. V případě, že bude plnění poskytováno 
prostřednictvím předem odsouhlasených subdodavatelů, zavazuje se je dodavatel zavázat 
k plnění povinností dle tohoto ustanovení nejméně ve stejném rozsahu. 

Dodavatel se dále zavazuje zajistit splnění veškerých relevantních povinností ve vztahu 
k osobním údajům, které si smluvní strany předaly či předávají při realizaci této smlouvy, 
v souladu s platnou právní úpravou, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Dodavatel prohlašuje, že veškeré osobní údaje, které získal nebo získá při realizaci této 
smlouvy, budou zpracovány výlučně v souladu s platnou právní úpravou, v rozsahu a za 
podmínek stanovených zvláštní smlouvou. 

Za každé jednotlivé porušení povinností sjednaných v tomto článku je dodavatel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu 50.000,- Kč Smluvní pokuta je splatná na výzvu. 
Objednatel je dále oprávněn požadovat náhradu veškeré mu vzniklé újmy v částce 
převyšující uhrazenou smluvní pokutu. 

Čl. 8 Součinnost při kontrole a zveřejnění smlouvy 

Dodavatel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném 
znění. Dále se dodavatel zavazuje poskytnout kontrolním orgánům součinnost při podání 
informací a předání dokladů týkajících se jeho činnosti v rámci této smlouvy. Dodavatel bere 
na vědomí, že objednatel zveřejní tuto smlouvu. 

Čl. 9. Odstoupení od smlouvy 

Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy dodavatelem. Za podstatné porušení smlouvy je považováno zejména prodlení 
dodavatele s plněním termínů díla dle Čl. 3 smlouvy a porušení povinnosti dodavatele 
zachovat důvěrnost informací dle Čl. 7 smlouvy a porušení povinnosti dodavatele zajistit 

3 



veškeré povinnosti ve vztahu k osobním údajům dle Čl. 7 smlouvy. 

V případě, že objednatel nezaplatí za předmět smlouvy cenu dle Čl 2 smlouvy v termínu dle 
Čl. 6 smlouvy, je dodavatel oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši stanovené 
nařízením vlády č. 351/2013 Sb. 

Čl. 10. Ostatní ujednání 

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel uveřejní smlouvu v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu smlouvy. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve smlouvě nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců, a souhlasí 
s uveřejněním smlouvy jako celku. Objednatel je nicméně oprávněn v případě potřeby ze 
smlouvy před jejím zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv 
neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním smlouvy došlo 
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či 
zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou 
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků. Změny osob pověřených realizací 
smlouvy uvedených v záhlaví smlouvy nevyžadují písemný dodatek ke smlouvě. Dostačující 
je jednostranná písemná informace zaslaná druhé smluvní straně na adresu uvedenou 
v záhlaví smlouvy. 

V případě, že smlouva je uveřejňována v registru smluv, se smluvní strany dohodly, že tato 
smlouva se uzavírá dnem podpisu poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Pokud se smlouva v registru 
smluv neuveřejňuje, je smlouva uzavřená a účinná dnem podpisu poslední ze smluvních 
stran. 

Tato smlouva se uzavírá v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na možnostech a 
dohodě smluvních stran. 
a) V případě uzavření v listinné podobě je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý 

má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 
b) V případě uzavření v elektronické podobě je uzavřena připojením zaručených 

elektronických podpisů obou smluvních stran. 

V Praze dne 

za objednatele 
MUDr. Martina Novotná, tajemnice fakulty 

4 

V Praze dne 

za dodavatele 
Ing. Milan Daněk, jednatel společnosti 

13. 05. 2021 04. 05. 2021




